Edital N. 01 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023

Resultado preliminar das eleições

Conforme item 2.1 do Edital n. 01, de 17 de fevereiro de 2023, torna-se público o resultado preliminar da
apuração dos votos da eleição para a composição do Colegiado do Câmpus Florianópolis-Continente do IFSC, Biênio
2023-2025. Aplicou-se o critério de desempate do edital previsto nos itens 9.2.1 e 9.2.2.

Segmento Discente:

Classificação Candidato(a) Matrícula Votos Situação

1º BRUNA DA CRUZ RIBAS 202121506016 20 Eleita representante titular

2º ISABEL CLAUDIR DA SILVA 202311106760 20 Eleita representante titular

3º MARIA EDUARDA SARAIVA
DUARTE

202110809652
18 Eleita representante suplente

4º PRISCILA DA SILVA RODRIGUES 202110806507 15 Eleita representante suplente

5º RAFAEL FORTUNA MADRUGA 202311102295 12 -

6º WALLISSON EDUARDO DE BRITO
CABRAL

202221201163
08 -

Segmento Docente:

Classificação Candidato(a) Matrícula Votos Situação

1º LUIZ OTÁVIO CABRAL 1788453 17 Eleito representante titular

2º FABÍOLA MARTINS DOS SANTOS 1561041 15 Eleita representante titular

3º PEDRO JOSÉ RAYMUNDO 18457657 12 Eleito representante suplente

4º LUCIANO DE AZAMBUJA 1576317 11 Eleito representante suplente

5º ANDREIA GONÇALVES GIARETTA 1735673 06 -

6º EMILAURA ALVES 1504551 0 -

Segmento Técnico-administrativo em Educação:

Classificação Candidato(a) Matrícula Votos Situação

1º LETÍCIA APARECIDA MARTINS 1550643 19 Eleita representante titular

2º JOÃO PAULO DE OLIVEIRA NUNES 1611077 14 Eleito representante titular

3º JARDEL ALZEMIRO VIEIRA 1561005 08 Eleito representante suplente

4º FERNANDO LEOCÁDIO TRISNOSKI 2045242 03 Eleito representante suplente

Florianópolis, 29 de março de 2023.

Comissão Eleitoral do Colegiado do Câmpus Florianópolis-Continente
Portaria da Direção-Geral do Câmpus Florianópolis-Continente N° 17, de 9 de fevereiro de 2023

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Florianópolis –
Continente Rua: 14 de julho, 150 | Coqueiros |  Florianópolis /SC |
CEP: 88.075-010 Fone: (48) 3877-8400 | www.continente.ifsc.edu.br |

CNPJ 11.402.887/0001-60